
 
 
 

                                                                                               Głuchołazy , dnia 11.10.2023r. 

ZP.271.1.30. 2022.JSz 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Dotyczy: Remont dróg gminnych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla w/w zadania. 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części 1 zadania: Remont drogi gminnej publicznej nr 107163 O - ul. Kolejowa, zlokalizowanej 
na działce nr 200/3 w Głuchołazach,  uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek ul. Zielona 
1, 48-100 Głubczyce  

Ranking i ocena ofert:  
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

Kryterium 2 – waga 
40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek 
Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

NIP 7481005479 

144 814,98 zł 60,00 

 

60 miesięcy 

 

40,00 100,00 

2 
BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 173 200,21 zł 50,17 60 miesięcy 40,00 90,17 



 
 
 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części 2 zadania: Remont drogi gminnej publicznej nr 107176 O - ul. Szymona Koszyka, 
zlokalizowanej na działkach nr 391/23, 391/44, 391/48, oraz fragmencie działki nr 391/2 w Głuchołazach,  uznano ofertę nr 
1, złożoną przez Wykonawcę: GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

Ranking i ocena ofert:  
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

Kryterium 2 – waga 
40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek 
Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

NIP 7481005479 

95 412,37 zł 60,00 

 

60 miesięcy 

 

40,00 100,00 

2 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

165 545,74 zł 34,58 60 miesięcy 40,00 74,58 

 



 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części 3 zadania: Remont drogi gminnej publicznej nr 107110 O –  zlokalizowanej na 
fragmencie działki nr 637 w miejscowości Konradów osiedle Pasterówka,  uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: GRUNT 
Usługi Drogowe Jacek Toborek ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

Ranking i ocena ofert:  
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– 
waga 60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

Kryterium 2 – waga 
40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 

GRUNT Usługi Drogowe Jacek 
Toborek 

ul. Zielona 1, 48-100 Głubczyce  

NIP 7481005479 

23 701,60 zł 60,00 

 

60 miesięcy 

 

40,00 100,00 

2 

BUDBIS Sp. z o.o. Sp.k. 

Konradowa 1A , 48-303 Nysa  

NIP 7532443919 

30 472,35 zł 46,67 60 miesięcy 40,00 86,67 

 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor   

 

 


